

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 39740354

Data publicarii 19.04.18 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.441,98 RON - 3.441,98 RON

Descriere: REZERVOR LAGUNA 1 X 100.84 = 100.84 GARNITURUI DIFERITE 100 X 0.42 = 42.00 RACORD APA 1ML 2 X 12.60 = 25.20 RACORD APA 60 CM 2 X 7.14 = 14.28 BAZIN CU CAPAC 400X400 1 X 73.95 = 73.95 SIFON FONTA 200X200 1 X 57.14 = 57.14 TEAVA PVC 75-1ML 1 X 5.88 = 5.88 TEAVA PVC 75 -0.5 ML 1 X 4.20 = 4.20 COT PVC 75 7 X 2.52 = 17.64 HOLZSURUB KA 6X60 200 X 0.25 = 50.00 ROBINET SF 1-1/4 FIL EXT 1 X 46.22 = 46.22 COT PEHD 40 5 X 13.45 = 67.25 BROASCA CU SILDURI SI CILINDRU 1 X 50.42 = 50.42 NIPLU 2" 1 X 10.50 = 10.50 NIPLU 1-1/4 2 X 8.40 = 16.80 NIPLU 2-1-1/2 1 X 8.40 = 8.40 REDUCTIE 1-1/2-1-1/4 2 X 7.56 = 15.12 RACORD PEHD 40X1-1/4 FIL EXT 2 X 8.40 = 16,80 TEU 110 1 X 6.30 = 6.30 PANZA ABRAZIVA ML 3 X 2.01 = 6.03 TEAVA PVC50-1 ML 7 X 4.20 = 29.40 CLAPETA REZERVOR 8 X 142.86 = 1142.88 DIBLU PLASTIC 16X110 50X 4.20 = 210.00 CONTOR APA 1 X 134.45 = 134.45 COT 3/4 1 X 8.40 = 8.40 CONECTOR 3/4 2 X 3.78 = 7.56 SILICON MONTAGE 5 X 15.55 = 77.75 ANCORA FEREAȘTRA 12 X 1.26 = 15.12 HOLZSURUB 6 X 80 100 X 0.25 = 25.00 SIFON FLEXIBIL 2 X 10.80 = 21.16 AMORSA 1 X 21.01 = 21.01 DISC DE TAIAT LEMN 1 X 10.08 = 10.08 BANDA ZIMTATA 3 X 66.27 = 198.81 ELECTROZI 2.5 1 X 68.06 = 68.06 SOLVOXOL B 5095 2 X 18.22 = 36.44 SPOR EMAIL VISINIU 3 X 91.50 = 274.50 DISC SMT 3/4 1 X 34.72 = 34.72 SET VOPSIT POLIURETAN 1 X 8.70 = 8.70 SET TRAFLET CU TAVA 1 X 10.69 = 10.69 TRAFLET BURETE 100 2 X 3.82 = 7.64 TRAFLET BURETE 150 1 X 4.56 = 4.56 PISTOL VOPSIT 1 X 460.08 = 460.08